
RÁMCOVÁ SMLOUVA O NAKUPOVÁNÍ ČINIDEL

Tato Rámcová kupní smlouva (dále jen "Smlouva"), je uzavřena dne .??...!.?.: 20 IO v souladu
se zákonem č. 513/1991 Sb., Obchodní zákoník, v platném znění, mezi:

(I) Firma: Abbott Laboratories, s.r.o.
Sídlo: Hadovka Office Park, Evropská 2591/33d, 16000 Praha 6
IČ: 25095145 DIČ: CZ-25095145
Zastoupená: Ing. Tomáš Charamza, jednatel
Tel.: +420267292200 Fax.: +420267292233
Bank. spojení: Deutschc Bank AG Filiale Prag, organizační složka č.ú.
Organizace je zapsána v obchodním rejstříku Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 48372

("Prodávaj ící"),

a

(2) Firma: Nemocnice Ivančice, příspěvková organizace
Sídlo: Široká 16
IČ: 00225827, DlČ: CZ00225827
Zastoupená: Ing. Jaromír Hrubeš, ředitel
Tel. 54643940 I Fax.: 5464394 \O
Bank. spojení: KB a.s. pob. Ivančice č.ú.
Organizace je zapsána v OR u KS Brno, v oddíle Pr, vložka č.1227

("Kupující").

Kupující a Prodávající jsou dále společně označováni jako "Strany".

1. NAKUPOVÁNÍ ČINIDEL

1.1 Strany se dohodly, že v každém roce trvání Smlouvy Kupující bude od Prodávajícího, nebo od
třetí strany jmenované Prodávajícím, nakupovat produkty ("Činidla") za speciální ceny
specitikované v Příloze č. 1 této Smlouvy.

1.2 Prodávající bude Kupujícímu dodávat Činidla podle objednávek, které Kupující řádně vystaví
a které budou Kupujícímu doručeny. Kupující uplatí částky fakturované Prodávajícím za
objednaná Činidla dle speciálních cen dohodnutých v odstavci 1.1 výše nebo, v ostatních
případech, podle ceníku platného v době přijetí konkrétní objednávky Kupujícího. Kupující
bere na vědomí, že Prodávající má právo změnit (i) katalogové ceny kdykoli na základě
vlastního uvážení a (ii) speciální ceny dohodnuté v odstavci 1.1 na základě písemné dohody
obou smluvních Stran o takové změně nebo dle ustanovení odstavce 1.3. a 1.4

1.3 Prodávající je oprávněn zvýšit speciální ceny uvedené v Příloze ě, 1 této Smlouvy na základě
jednostranného oznámení prodávajícího kupujícímu jedině v případě meziročního vzrůstu
průměrného kursu devizy ČNR Kč/€ o více než 10%. Takovéto zvýšení ceny bude odpovídat
poměru změny kursu a může být následně provedeno minimálně po 12 měsících od poslední
takové úpravy.

1.4 Prodávající je oprávněn nabídnout Kupujícímu zvýšení speciálních cen uvedených v Příloze
č.l této Smlouvy jestliže vzroste míra inflace vyjádřená přírůstkem průměrného indexu
spotřebitelských cen za posledních 12 měsíců uváděná Českým statistickým úřadem o více
než 10%. Míra inflace vyjádřená přírůstkem průměrného indexu spotřebitelských cen u



,

posledních 12 měsíců vyjadřuje procentní změnu průměrné cenové hladiny za dvanáct
posledních měsíců proti průměrné cenové hladině dvanácti předchozích měsíců. Vyjadřuje
tendenci vývoje cenové hladiny oproštěnou od sezonních vlivů. V případě, že Kupující
neuzavře písemnou dohodu s Prodávajícím o navrhované změně cen do 2 měsíců od
prokazatelného doručení nabídky Kupujícímu, je Prodávající oprávněn ukončit tuto smlouvu
v souladu s odstavcem 3.2.3.

1.5 Zákazníkovy platby podle výše uvedených odstavců 1.2 a 1.3 budou prováděny v
českých korunách, bezhotovostním převodem na bankovní účet určený Kupujícím, v termínu
uvedeném na příslušné faktuře. Veškeré platby, které budou Kupujícím podle této Smlouvy
uskutečněny, budou splatné v plné výši, bez srážek, zadržení nebo započtení vzájemných
nároků jakékoli povahy.

2. DOBA PLATNOSTI

Tato Smlouva nabude účinnosti ihned po jejím podepsání, bude platná na dobu neurčitou,
dokud nebude ukončena kteroukoli ze Stran podle níže uvedeného článku 3.

3. UKONČENÍ

3.1 Za podmínky vyse uvedeného článku 2. muzc kterákoli Strana odstoupit od Smlouvy
doručením písemné výpovědi ("Výpověd"'), s výpovědní lhůtou ne kratší než 2 měsíce, druhé
smluvní Straně. Výpovědní lhůta začíná plynout prvním dnem kalendářního měsíce
bezprostředně následujícím po měsíci, ve kterém byla Výpověď doručena druhé Straně.

3.2 Vedle odstavce 3.1 je Prodávající oprávněn, bez ohledu na jakékoli jiné právo nebo právní
prostředek, který může mít k dispozici, neprodleně odstoupit od Smlouvy, jestliže:

3.2.1 Kupující bude v prodlení s jakoukoli platební povinností stanovenou v této
Smlouvě; nebo

3.2.2 Kupující poruší kterékoli ustanovení této Smlouvy a toto porušení nenapraví
do třiceti (30) dnů od obdržení písemného oznámení, v němž jej Prodávající o
nápravu požádá.

3.2.3 Kupující neuzavře písemnou dohodu o zvýšení speciálních cen v souvislosti
s nadměrnou inflací dle odstavce 1.4.

4. ROZHODNÉ PRÁvo A ŘEŠENÍ SPORŮ

4.1 Výklad, platnost a plnění této Smlouvy se bude řídit zákony České republiky.

5. VŠEOBECNÁ USTANOVENÍ

5.1 Tato Smlouva představuje úplnou dohodu a úmluvu mezi Stranami ohledně jejího předmětu a
nahrazuje jakoukoli platnou předchozí dohodu, úmluvu nebo ujednání (pokud nějaké existuje)

2



mezi Stranami. Žádné změny, úpravy nebo doplnění této Smlouvy nebudou platné, pokud
nebudou vyhotoveny písemně a podepsány smluvními Stranami.

5.2 Veškeré podmínky a ustanovení Smlouvy budou platit ve prospěch a budou závazné pro
Strany a jejich přípustné nástupce a postupníky. Tato Smlouva, ani žádná práva, zájmy, nebo
povinnosti Stran vyplývající ze Smlouvy, nemohou být postoupeny, a ani žádné povinnosti
přeneseny, bez předchozího písemného souhlasu druhé smluvní Strany; avšak, s tou výjimkou,
že Prodávající může takto postoupit nebo přenést svá práva, zájmy a povinnosti vyplývající
z této Smlouvy na svoji dceřinnou společnost nebo spřízněnou osobu bez souhlasu a že v
rámci takového postoupení budou na dceřinnou společnost nebo spřízněnou osobu
automaticky převedena veškerá taková práva, zájmy a povinnosti.

5.3 Nevymahatelnost nebo neplatnost jakéhokoli ustanovení této Smlouvy neovlivní
vymahatelnost nebo platnost jakéhokoli jiného ustanovení Smlouvy.

5.4 Veškerá prohlášení, záruky, závazky a povinnosti obsažené v této Smlouvě nebo v jakémkoli
jiném dokumentu doručeném podle této Smlouvy budou platné i po uskutečnění transakcí
předpokládaných v této Smlouvě, bez ohledu na jakákoli šetření kterékoli Strany.

5.5 Tato Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží po
jednom vyhotovení.

ŘÁDNĚ VYHOTOVENO:

Za Abbott Laboratories.jcn o+"

Podepsán / ~ .
Abbott Laboratories, s.r.o.

Abbott Dlagnostlcs
Hadovka Office Park
Evropská 2591/33d

160 00 Praha 6 <D
Tel.: 267292 111, Servis: 267292222
Fax: 267 292 233. DIČ: CZ25095145

Jméno: Ing. Tomáš Charamza

Funkce: jednatel

..?s . C· .:'0/0
Dne: : .

Za Nemocnici Ivančice, příspěvková organizace:

Podepsán .

Jméno: Ing. Jaromír Hrubeš

Funkce: ředitel

Dne: .f~: r.? ~(q .

3



Příloha č. 1 Smlouvy o nakupování činidel

Specifikace produktů a speciálních cen

Cena v Kč Cena v Kč Cena v Kč

Produkt Objednaci Velikost za 1 test za 1 za 1 balení
číslo balení bez DPH balení bez včetně

DPH DPH (10%)

ARCAFP RGT 07K67-27 100 testů 115,57 11557,00 12712,70

ARC ANTI-TPO RGT 02K47-25 100 testů 81,91 8191,00 9010,10

ARC ~-HCG RGT 07K78-25 100 testů 85,12 8512,00 9363,20

ARC SNP RGT RGT 08K28-27 100 testů 355,88 35588,00 39146,80

ARC CA125 RGT 02K45-25 100 testů 117,88 11 788,00 12966,80

ARC CA19-9lCR RGT 02K91-20 400 testů 115,09 46036,00 50639,60

ARC CEA RGT 07K68-20 400 testů 81,30 32520,00 35772,00

ARC FERRITIN RGT 07K59-25 100 testů 60,52 6052,00 6657,20

ARC FT3 RGT 07K63-25 100 testů 51,25 5125,00 5637,50

ARC FT4 RGT 07K65-20 400 testů 43,93 17572,00 19329,20

ARC HSSAG Qualitative RGT 01P97-25 100 testů 67,40 6740,00 7414,00

ARC TSH RGT 07K62-20 400 testů 40,34 16136,00 17749,60

ARC FREE PSA RGT 07K71-25 100 testů 116,07 11 607,00 12767,70

ARC TOTAL PSA RGT 07K70-20 400 testů 88,07 35228,00 38750,80

ARC iTHEOPHYLLlNE RGT 01P29-25 100 testů 120,44 12044,00 13248,40

ARCH TT3 RGT 07K64-25 100 testů 48,26 4826,00 5308,60
ARC TT4 RGT 07K66-25 100 testů 48,26 4826,00 5308,60

ARC TROPONIN-I RGT 02K41-28 100 testů 12580 12580,00 13838,00
ARC iDIGOXIN RGT 01P32-25 100 testů 90,63 9063,00 9969,30

ARC C-PEP RGT 03L53-25 100 testů 78,00 7800,00 8580,00
ARC PCT* • 100 testů 300,00 30000,00 33000,00

..
* Produkt ve vývoJI

4


